
香港考段成績
	年龄
	性别
	单位名称
	国家地区
	项目1
	成绩
	项目2
	成绩
	段位

确认

	49
	F
	香港木蘭拳藝術學會
	中国香港
	中华木兰拳类
	8.2
	木兰双扇
	8.2
	2

	50
	F
	香港愛群拳藝會
	中国香港
	规定木兰拳
	8.21
	太极双扇
	8.7
	2

	60
	M
	香港太極總會
	中国香港
	吴式太极拳
	8.5
	太极枪
	8.66
	3

	53
	F
	香港太極總會
	中国香港
	其它式类太极拳
	8.5
	太极枪
	8.6
	3

	54
	F
	香港太極總會
	中国香港
	吴式太极拳
	8.57
	吴式太极剑
	8.55
	3

	51
	F
	香港太極總會
	中国香港
	其它式类太极拳
	8.43
	其它式太极剑术
	8.51
	3

	59
	F
	香港木蘭拳藝術學會
	中国香港
	中华木兰拳类
	8.52
	木兰双扇
	8.52
	3

	52
	F
	香港太極劉婉玲
	中国香港
	其它式类太极拳
	8.43
	其它式太极剑术
	8.55
	3

	54
	F
	香港愛群拳藝會
	中国香港
	规定木兰拳
	8.49
	规定木兰单剑
	8.5
	3

	47
	F
	香港愛群拳藝會
	中国香港
	规定木兰拳
	8.45
	规定木兰单剑
	8.6
	3

	51
	M
	李暉武術文化中心（荃灣分校）
	中国香港
	孙式竞赛套路
	8.75
	42式太极剑
	8.75
	4

	46
	M
	李暉武術文化中心（荃灣分校）
	中国香港
	孙式竞赛套路
	8.7
	42式太极剑
	8.63
	4

	59
	M
	香港九龍羅福平
	中国香港
	牛式太极拳
	8.72
	42式太极剑
	8.7
	4

	55
	M
	香港太極總會
	中国香港
	吴式太极拳
	8.67
	吴式太极刀
	8.7
	4

	59
	M
	香港太極總會
	中国香港
	吴式太极拳
	8.64
	吴式太极刀
	8.65
	4

	49
	M
	香港太極總會
	中国香港
	吴式太极拳
	8.65
	吴式太极刀
	8.66
	4

	49
	M
	香港天地太極會
	中国香港
	陈式竞赛套路
	8.78
	陈式太极剑
	8.76
	4

	56
	F
	香港牛镜轩杨式太极学会
	中国香港
	牛式太极拳
	8.64
	杨式太极剑
	8.61
	4

	52
	F
	浙江杭州應穎隊香港分隊
	中国香港
	其它陈式太极拳
	8.75
	42式太极剑
	8.8
	4

	48
	M
	香港太極泉友會
	中国香港
	杨式太极拳
	8.6
	杨式太极剑
	8.68
	4

	41
	F
	李暉武術文化中心（荃灣分校）
	中国香港
	42式太极拳
	8.9
	42式太极剑
	9.1
	5



